
 

 

 
 
 

 
U S N E S E N Í  

13. JEDNÁNÍ SOCIÁLNÍHO VÝBORU ZMČ 

ZE DNE 9. 12. 2019 
 

Přítomni: 
 
Předseda výboru:   Aneta Ečeková Maršálová 
Místopředseda výboru:  Bc. Yveta Kvapilová   
Členové výboru:   PaedDr. Blanka Janovská  - omluvena 
    Daria Křivánková  

Ludmila Tichá  
Tajemnice výboru:  Mgr. Blanka Vildová   
Asistentka výboru:                Hana Zelenková  

Pozvaní hosté: Ředitel SSS Prahy 13 – Lukáš, RNDr. Jiří Mašek, CSc.,  Bc. Petr Syrový, Bc. Iva Dvořáčková 

P R O G R A M   J E D N Á N Í: 

1-Schválení programu 
2- Podněty veřejnosti 
3- Seniorská obálka 
4- Virtuální klub seniorů Prahy 13 
5- Středisko Sociálních služeb Prahy 13 
6- Informace z OSP 
7-Různé 
 
1-Schválení programu  
Předsedkyně výboru paní Ečeková Maršálová představila jednotlivé body programu.   
USNESENÍ Č. 131: 
Výbor bere program na vědomí.       pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
2- Podněty veřejnosti 
Předsedkyně výboru informovala, že byla kontaktována Klubem seniorů č. 1 s požadavkem na zajištění tiskovin pro 
kognitivní testování. Jednalo by se o nákup brožur, nebo zajištění kopií těchto brožur pro 20 osob. Brožura obsahuje 
40 stran formátu A4.  
USNESENÍ Č. 132: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
3- Seniorská obálka 
Předsedkyně výboru informovala, že 12. 12. 2019 je oficiální termín, kdy dojde k zahájení distribuce Seniorské obálky. 
Obálku si může vyzvednout senior s trvalým bydlištěm na Praze 13 a to v předem definovaných časech Senior pointu: 
Pondělí 12-15 hodin a středa 8-11:30 v kanceláři č. 540 u pí. Zelenkové nebo v kanceláři č. 517 u paní Ečekové 
Maršálové. Převzetí obálky je evidováno. Na toto téma je plánováno Veřejné projednání, které se uskuteční ve středu 
29. 1. 2020 v 17 hodin v Obřadní síni radnice MČ. 
USNESENÍ Č. 133: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 



 
4- Virtuální klub seniorů Prahy 13 
Předsedkyně výboru informovala, že již 3. měsícem funguje nový virtuální klub pro seniory Prahy 13. Tento formát 
klubu se velmi osvědčil, senioři se neustále do klubu registrují. 
Pravidelně jsou pomocí e-mailových aktualit senioři informováni o akcích a dění na Praze 13. 
Aktuálně má Virtuální klub 430 členů. 
USNESENÍ Č. 134: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
5- Středisko Sociálních služeb Prahy 13 
Ředitel střediska pan Jiří Mašek  výbor  informoval o: 
a) Personální situace  
Dlouhodobá zdravotní neschopnost přetrvává. Od 1. 1. 2020 počítáme s nástupem nového pracovníka do terénní 
pečovatelské služby.   
USNESENÍ Č. 135: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
b) Akce organizované střediskem v době vánoc: 
Vánoční punčování.  
Tříkrálový koncert – 13.1.2019  od 14.15 hod.  
USNESENÍ Č. 136: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
c) Nové logo SSS P13 
Na výrobu nového loga byla navázána spolupráce s grafickou školou. Byla vyhlášena soutěž. Poprvé bude vybrané 
logo představeno na Vánočních přáních Střediska.  
USNESENÍ Č. 137: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
6- Informace z OSP 
Vedoucí OSP paní Blanka Vildová výbor informovala o pracovním setkání s novou ředitelkou Domova pro seniory Zity 
Kabátové.  
Dále byl výbor informován o proběhlých akcích pořádaných OSP.  
USNESENÍ Č. 138: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
7-Různé 
Předsedkyně výboru informovala, o přesunu části finančních prostředků na realizaci projektu Seniorská obálka.  
USNESENÍ Č. 139: 

Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
Další zasedání výboru se uskuteční 13. 1. 2020 od 9:30 hodin. 
USNESENÍ Č. 140: 

Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 4 proti: 0 zdržel se:0 
 
 
 
Zápis provedla Hana Zelenková – asistentka výborů ZMČ Prahy 13, dne 9. 12. 2019 
 
Podpis předsedkyně výboru pí. Anety Ečekové Maršálové 
 

 


